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 عیب یابی -١٣ 
 

 اشکال علت راه حل
انجام دھیدبررسی ھای لازم را   

فیوزھا و غیره) -کلید برق -آب -(گاز  
 گاز وجود ندارد
 برق وجود ندارد

 ھنگام خاموشی طولانی مدت اتفاق می افتد پکیج روشن نمی شود
 وجود ھوا در لولھ گاز  مراجعھ نمایید) ۶(بھ قسمت 

 قطع ترموستات اتاقی ترموستات را تنظیم نمایید

مجدد را  اندازیچند دقیقھ صبر نمایید راه 
د) علامت  -۵، بخش  ٧انجام دھید(قسمت 

وجود خطا حذف شده و اشتعال مجدد آغاز 
 می شود

ھنگام وجود اشکال در کارکرد دستگاه، نمایشگر پانل علامت بروز خطا در سیستم 
را نشان می دھد، اگر با راه اندازی مجدد اشکال برطرف نگردید بھ تکنسین مجرب 

 مراجعھ نمایید

ار گرمایش را ھواگیری نمایید و با مد
)۶پرکردن آن فشار را بالا ببرید (قسمت   صدا در مدار گرمایش وجود ھوا در سیستم و یا فشار کم 

رادیاتورھا را  در تابستان شیرھای رفت
ببندید و در شروع فصل سرما آنھا را باز 

 کنید

 چرخش آب بھ صورت طبیعی
 رادیاتورھا در تابستان گرم می شود  (نیروی ترموسیفون) در رادیاتورھا

 
 اگر با ارائھ این راه حل ھا مشکل برطرف نشد با تکنسین مجرب تماس بگیرید

 
 اگر در سیستم دستگاه پکیج ایرادی ایجاد شود، برروی نمایشگر پانل کدھایی بھ شرح زیر قابل مشاھده است

 کد عیب مدل پکیج شرح عیب

 می باشد. (مدار آن باز است)پرشر سوئیچ آب در وضعیت قطع 

   عیب شعلھ یابی (یون) حین کار

  عمل کرده است. (قطع است) ١٠۵°Cترموستات حدی 

  قطع است) کشنشت دود بھ محیط (ترموستات دود

  برد الکترونیک معیوب است

  (اتصال کوتاه است)ترمیستور مدار شوفاژ اشکال دارد. 

  ترمیستور مدار شوفاژ اشکال دارد. (مدار آن باز است)

  گرم مصرفی اشکال دارد. (اتصال کوتاه است)ترمیستور آب

  گرم مصرفی اشکال دارد. (مدار آن باز است)ترمیستور آب

  وصل می باشد.فن خاموش است اما پرشر سوئیچ ھوا در وضعیت 

   فن روشن است اما پرشر سوئیچ ھوا در وضعیت قطع می باشد.
  تور طبیعی استتوسط ترمیس قطع کرده است ولی دمای اندازه گیری شده ١٠۵°Cترموستات حدی 

  ولت) ١۶٠ولت و کمتر از  ٢۶٠نوسان ولتاژ برق (بیشتر از 

 
 را نمایش می دھد. AF: ھنگامی کھ سیستم ضد یخ زدگی فعال می شود، نمایشگر پانل علامت  نکتھ



 

 
 

 

 

 ضمانت نامھ -١۴
 

ماه از تاریخ نصب دارای ضمانت می باشد. چنانچھ در طول این مدت دستگاه شما  ٢۴دستگاه پکیج بھ مدت 
رایگان توسط شرکت ایران رادیاتور انجام دچار نقص فنی گردد، تعمیر و تعویض قطعھ آسیب دیده بھ صورت 

 خواھد شد.
 

 شرایط ضمانت:
 ی ضمانت نامھ. سرویسکار مجاز بر روی برگھوجود امضا و مھر  -

 فرد یا افرادی بھ غیر از سرویسکار مجاز نسبت بھ نصب، دستکاری و تعمیر دستگاه اقدام نکرده باشد. -

 رعایت شده باشد.تمامی موارد ایمنی بیان شده در دفترچھ راھنما،  -

در صورتیکھ محل نصب دستگاه بدون اطلاع و نظارت سرویسکار مجاز جابجا شود، از شرایط ضمانت  -
 خارج می گردد.

آسیب بر اثر عواملی از قبیل نوسانات برق ، حوادث طبیعی ( آتش سوزی، سیل، زلزلھ ) و دیگر اتفاقاتی کھ  -
 د.مربوط بھ دستگاه نمی باشد، شامل ضمانت نمی گرد

ر  بھ کھ ای دوره ھای سرویس و زدایی رسوب -  ضمانت شامل ، می گیرد صورت مشتری خواستد

 نمی گردد. 
است لذا از دستکاری این اجزاء جداً خودداری کلیھ تنظیمات مربوط بھ اجزاء مدار گاز در کارخانھ انجام شده  -

 نمایید.

در صورت نیاز بھ ھرگونھ تغییر لازم است، تنظیمات توسط سرویسکار مجاز شرکت انجام گردد و پس از  -
 تنظیم، مجدداً اجزاء مھر و موم شوند.
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